wecoline

Stofwisdoek PP 18 gr + 12%

Omschrijving Specificaties

Voor snel stofwissen met steeds een schone stofwisdoek. Artikelnummer 04050000

Geimpregneerd met olie voor goede hechting aan het vuil.
Kleur Blauw
Afmeting 42x22cm
Verpakking Doos
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Stofwisdoek PP 18 gr + 12%

wecoline

Varianten

Artikelnummer
04050000
04050020
04050030
04050040
04050050
04050060
04050070

05/09/2023

Afmeting
42x22cm
60x25cm
60x30cm
80x25cm
100x30cm
120x30cm
135x30cm

Kleur
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw

Blauw

Wecovi BV - Rudolf Dieselstraat 14

Verpakking
Doos
Doos
Doos
Doos
Doos
Doos

Doos

Doos inhoud
20x50
20x50
20x50
10x50
10x50
10x50
10x50

Afmeting doos

159.4 x b26 x h17.5
159.4 x b26 x h17.5
159.4 x b26 x h17.5
159.4 x b26 x h17.5
159.4 x b26 x h17.5
159.4 x b26 x h17.5
159.4 x b26 x h17.5

EAN Code HE

4004188093799
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